

<b>Lisätyö</b>	<b>Koodi: 0013</b>	<b>Versio:</b>
<b>Rakennuskohde</b> Koodi: 992 Nimi: Torikansi	<b>Tilaja</b> Turun Kaupunki Kaupunkiymp.palvelukok.	
<b>Aihe</b> Kauppiaskadun eriste- ja kuormantasauslaattatyöt, osa 1		
<b>Perustelut:</b> Urakkaan kuulumaton urakka-alueen ulkopuolinen työ		
<b>Sisältö:</b> Kauppiaskadun eriste- ja kuormantasauslaattatyöt, osa 1 *salaojamatton levitys 2370 m2 *60mm eristeen asennus 2370 m2 *100mm eristeen asennus 632 m2 *raudoitetyö 465 m2, raudoitteet erillishankintoina *kuormantasauslaatan betonointi 465 m2 *vaahtolasimurska 50 m3 *valaisinpylvään jalustat 3 kpl		
<b>Hinta</b> Yksikköhinta ks. erittely		
<b>Vaikutus urakka-aikaan/suoritus aika</b> Työn vaikutus urakka-aikaan ja -hintaan selvitetään työn edetessä tai suunnitelmien toimittamisen jälkeen		
<b>Maksutapa</b> Yksi lasku kun työ on suoritettu	<b>Vastaanotto</b> Tilaja vastaanottaa työn kertasuorituksena Työ laskutetaan toimitettujen määrien mukaisesti.	
<b>Vakuudet</b> Ei vaikuta vakuuksiin	<b>Suunnitelmat</b> Tilaja vastaa suunnitelmista	
<b>Tarjouksen voimassaolo</b> Tarjous on voimassa 23.6.2022 saakka		
<b>Urakoitsijan edustaja</b> Paikka ja aika Allekirjoitus Nimenselvennys 16.6.2022 Nygård Jari +358405022358 jari.nygard@rakennustoimistojussit.fi		
<b>Tilaaajan kannanotto tarjoukseen</b> <input type="checkbox"/> Hyväksymme tarjouksen sisällön mukaisesti <input type="checkbox"/> Muutostyö edellytetään tehtäväksi YSE 1998 / §90 mukaisena suorituksena <input type="checkbox"/> Tarjous hylätään ja työ suoritetaan alkuperäisten suunnitelmien mukaan Tämän päätöksen lisä- ja muutostöistä sopimaan oikeutettu henkilö allekirjoituksella vahvistaa: Paikka ja aika Allekirjoitus Nimenselvennys		

## ERITTELY

## Lisätyö

Koodi: 0013

## Versio:

## Aihe

Kauppiaskadun eriste- ja kuormantasauslaattatyöt, osa 1

Selite	Määrä	Yks.	Työ h/yks	Työ h	Työ €/h	Työ(kok) €	Aine €/yks.	Aine €	Alih €/yks.	Alih €	Muu €	Yleiskust.%	Netto
Salaojamaton asennus	2 370,00	m2							1,57	3 720,90			3 720,90
60mm eristeasennus	2 370,00	m2							4,42	10 475,40			10 475,40
100mm eristeasennus	632,00	m2							5,28	3 336,96			3 336,96
raudoitustyö	465,00	m2							6,60	3 069,00			3 069,00
betonointi	465,00	m2							23,84	11 085,60			11 085,60
betoni materiaalin lisäkustannus	465,00	m2							10,86	5 051,76		12,00	5 051,76
yksikköhintaan, rakennepaksuuden ja hankintahintamuutoksesta johtuen													
valaisinpylvään jalustat	3,00	kpl							1 250,00	3 750,00			3 750,00
vaahtolasitoimitus	50,00	m3							67,59	3 379,60		12,00	3 379,60
yksikköhinnoittelemattomat työt, lisäeristekerrokset finnfoamilla, putkihaitat, vaahtolasilevitys	92,00	h	1,00	92,00	40,000	3 680,00							3 680,00
<b>Yhteensä</b>					<b>92,00</b>	<b>3 680,00</b>				<b>43 869,22</b>			<b>47 549,22</b>
Sis. yleiskustannukset (12,00%)										903,36			903,36

Kaikki yhteensä €

47 549,22